
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 73, DE 29 DE JULHO DE 2011.
    

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e considerando a delegação

conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97, 

Resolve:

I –  Dispensar, com efeitos  a  partir  do  dia  27.07.2011,  o  servidor   Allyson

Masaji Guimarães Kato, ocupante do cargo de Técnico Sdministrativo, matrícula n° 16581, do

encargo  de  substituto  eventual  do  Chefe  do  Núcleo  de  Acompanhamento  em  Atividades

Criminais, FC-03, da Coordenadoria Jurídica da Procuradoria da República no Amazonas.

II  -  Designar  a  servidora  Suelen  de  Souza,  ocupante  do  cargo  de  Técnico

Administrativo, matrícula 22.611, para encargo de substituto eventual do Chefe do Núcleo de

Acompanhamento  em  Atividades  Criminais,  FC-03,  da  Coordenadoria  Jurídica  da

Procuradoria da República no Amazonas. 

III – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se. 

ATHAYDE RIBEIRO COSTA

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no BSMPF, Brasilia, DF, p. 182, 2. quinzena jul. 2011.

 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7280/bsmpf_140711-a.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7280/bsmpf_140711-a.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7280/bsmpf_140711-a.pdf

